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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

qu‘ééfrot. Kugove, me ©lle) /2026
g

Lénda: Kthim Pérgjigje.

Qendra “Res Publica”
BIV “Gjerg Fishta” Nd.24,H.3, Ap.7

I nderuar Zoteri!

N€ pérgjigje t& shkresés tuaj me nr.174/25 prot, protokolluar te ne me nr.4662 prot, date
24.12.2025 me objekt informacion lidhur me ndértimet pa leje pér afatin kohor 01.01.2025

deri n& 17.12.2025 t& konstatuara nga Inspektorati i Mbrojtjes s Territorit, Bashkia Kugove
Jju b&jme me dije se:

1. Nga ana jong jané béré 18 konstatime per 18 ndertime pa leje. Per te gjithe keto raste

Jane mbajtur procedurat perkatese (Proces-Verbal konstatimi, vendim per gjobe dhe
vendimi per prishje).

Duke ju falénderuar.

Kryetari i Bashkisé
Kreshnik HAJDART
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